

# **APEX ARKITEKTONICS ApS**

Gammel Klausdalsbrovej 480  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/05/2020**

---

**Mathias Mylle Englyst**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

APEX ARKITEKTONICS ApS

Gammel Klausdalsbrovej 480

2730 Herlev

e-mailadresse: [kontakt@apexark.dk](mailto:kontakt@apexark.dk)

CVR-nr: 39117525

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er er aktiviter inden for arkitektur og byggeri

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 60.713 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		79.548	622.561
Eksterne omkostninger .....		-18.835	-254.299
Administrationsomkostninger .....		-10.108	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>50.605</b>	<b>368.262</b>
Personaleomkostninger .....		0	-326.272
Andre driftsomkostninger .....			-24.662
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>50.605</b>	<b>17.328</b>
Andre finansielle indtægter .....			200
Øvrige finansielle omkostninger .....		-704	-1.134
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>49.901</b>	<b>16.394</b>
Skat af årets resultat .....		-8.686	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>41.215</b>	<b>16.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt .....</b>			<b>16.394</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Likvide beholdninger .....		94.215	69.394
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>94.215</b>	<b>69.394</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>94.215</b>	<b>69.394</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.004	50.004
Andre reserver .....		2.996	2.996
Overført resultat .....		41.215	16.394
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>94.215</b>	<b>69.394</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>94.215</b>	<b>69.394</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret